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Il Contratto di Servizio 2022-2032
T in Piemonte

Eranvan:




Principali elementi contrattuali

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

esentate (mgl €)

Produzione (mln treni*km) 11,58 (11,74|11,87|11,87|11,87(11,87|11,87(11,87|11,87|11,87| tbd

Ricavi da corrispettivi (mln €) 126,6 [126,6|126,6|137,7|139,2(143,9|148,8{153,9|159,2|164,6| tbd

Compensazione finanziaria annua (mln €) 0 0 0 0 nd. | nd. | nd. | nd. | nd. | nd. | n.d.

Finanziamenti erogati per acquisto di rotabili 0 0 64 | 583 | nd. | nd | nd. |nd | nd. |nd | nd.
(mln €)

Compensazioni annue per utenze agevolate o 116,3 | 21,0 | 45,0 |40,65| n.d. | n.d. | n.d. | n.d. | n.d. | n.d. | n.d.

tbd to be defined
n.d. non disponibile
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