

# Il Contratto di Servizio 2022-2032 in Piemonte

Sintesi dei principali elementi



# Principali elementi contrattuali

ANNO	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032
Produzione (mln treni*km)	11,58	11,74	11,87	11,87	11,87	11,87	11,87	11,87	11,87	11,87	tbd
Ricavi da corrispettivi (mln €)	126,6	126,6	126,6	137,7	139,2	143,9	148,8	153,9	159,2	164,6	tbd
Compensazione finanziaria annua (mln €)	0	0	0	0	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Finanziamenti erogati per acquisto di rotabili (mln €)	0	0	6,4	58,3	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.
Compensazioni annue per utenze agevolate o esentate (mgl €)	116,3	21,0	45,0	40,65	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.	n.d.

*tbd to be defined*

*n.d. non disponibile*